
UCHWAŁA NR CI/946/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 grudnia 1997 r.

w sprawie przystąpienia przez Gminę Miasta Krakowa do Spółki
„Centrum Zaawansowanych Technologii - Kraków” - Spółka z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz.
U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106,
poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ oraz art. 5 ustawy z dnia
23 listopada 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych /Dz. U. Nr 123 poz. 600,
zmiany wynikające z Dz. U. z 1995 r. Nr.141 poz.692, Dz. U. z 1996 r. Nr.106 poz.486,
Dz. U. z 1997 r. Nr.121 poz.770/ i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
14 października 1997 r. w sprawie ustanowienia specjalnej strefy ekonomicznej
w Krakowie /Dz. U. Nr 135 poz.912 z 1997 r./ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co
następuje:

§ 1.
Gmina Kraków wyraża wolę przystąpienia wspólnie ze Skarbem Państwa,

Politechniką Krakowską, Uniwersytetem Jagiellońskim i Hutą im. Tadeusza Sendzimira
w Krakowie do wspólnego przedsięwzięcia rozwojowego - spółki „Centrum
Zaawansowanych Technologii - Kraków” - Spółka z o.o., z siedzibą w Krakowie.

§ 2.
Spółka będzie zarządzała specjalną strefą ekonomiczną pod nazwą „Krakowski

Park Technologiczny”, ustanowioną rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia
14.10.1997 r., na trzech obszarach:
• Obszar Nr 1 ( A ) w Pychowicach (III Kampus Uniwersytetu Jagiellońskiego)
• Obszar Nr 2 ( B ) w Czyżynach (Politechnika Krakowska)
• Obszar Nr 3 ( C ) w Pleszowie (Kraków-Wschód, Huta im. T. Sendzimira)

§ 3.

1. Gmina Kraków wniesie do CZT Kraków Sp. z o.o. gotówkę w wysokości 10.000 zł
(słownie: dziesięć tysięcy).

2. Środki określone w ust.1 zostaną przekazane CZT Kraków Sp. z o.o., po jej
utworzeniu, w ramach rozliczeń z Uniwersytetem Jagiellońskim.

3. Upoważnia się Uniwersytet Jagielloński do przekazania ww. kwoty na konto CZT
Kraków Sp. z  o.o.

4. Wnoszenie aportów gruntowych odbywać się będzie na podstawie oddzielnych
uchwał Rady Miasta Krakowa.



-  2  -

§ 4.
Tracą moc uchwały Rady Miasta Krakowa:

-  Nr LI/448/96 z dnia 22 maja 1996 r. w sprawie udziału Gminy Kraków we wspólnym
przedsięwzięciu rozwojowym pod nazwą Krakowskie Centrum Wysokich
Technologii,

-  Nr LXXIII/728/97 z dnia 19 marca 1997 r. w sprawie przystąpienia przez Gminę do
spółki KCWT SA

§ 5.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do czynienia starań w kierunku

włączenia do udziału w spółce wszystkich sygnatariuszy konsorcjum „Krakowskie
Centrum Wysokich Technologii”.

§ 6.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 7.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


